Администрация муниципального района
 «Дульдургинский район»
                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «26» февраля 2020 г.                                                                                  № 80-п
с. Дульдурга

О проведении публичных слушаний по проекту планировки, проекту межевания части территории с. Дульдурга.

Руководствуясь ст.5.1, ст.41 - 46 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Дульдургинский район», администрация муниципального района «Дульдургинский район»
 ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту планировки, проекту межевания части территории с.Дульдурга. Публичные слушания провести с 26 февраля по 26 марта 2020 года.
1.   Местом проведения публичных слушаний (путем схода граждан) определить здание администрации муниципального района «Дульдургинский район» (кабинет N 106, 1 этаж) 26 марта 2020 года в 14.00 часов по адресу: Забайкальский край, Дульдургинский район, с.Дульдурга, ул.Советская, 28. Ознакомиться с материалами, а также внести свои предложения, все заинтересованные лица могут в рабочие дни (понедельник-пятница) с  9-00 до 17-00 часов по адресу: ул. Советская, 28, каб. 106.
1.   После проведения публичных слушаний проект планировки, проект межевания части территории с.Дульдурга направить в Совет муниципального района «Дульдургинский район» для принятия решения.
       4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
       5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Дульдургинский район».
       6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального района «Дульдургинский район» А.М. Мункуева.

Глава муниципального района                                             Б.С. Дугаржапов

Нач.правового отдела: Дашиева Д.Б.
[bookmark: _GoBack]Исп: Алексеева Т.Ю.